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Her kommer svar fra Rælingen Arbeiderparti.  

 

 

 

Marka er viktig for oss, som naturområde og som friluftsområde med stor betydning for 
folkehelsa. Vi har aktive friluftsorganisasjoner i kommunen som bruker og tar vare på marka. 
Godt over halvparten av Rælingens areal er innenfor markagrensen, hvor deler har også et 
strengere vern med Ramstadslottet naturreservat, Østmarka naturreservat og også Nordre 
Øyern naturreservat. Det er også en lang historie med skogsdrift i Rælingen, og bruk av 
tømmer som byggemateriale er god klimapolitikk. Da er det også bra å ha skogsdrift i Norge 
slik at ikke all tømmer må importeres. Det er derfor mange hensyn å ta, og Rælingen Aps 
politikk er å forvalte et helhetshensyn der vi i samarbeid med de ulike interessene både 
verner og bruker marka på en klok måte. 

  

Vi har i inneværende periode behandlet kommuneplanen, kommunens øverste 
styringsverktøy. Der vedtok vi at et av tre hovedmål, og en del av Rælingens visjon, er å 
være en grønn kommune. Det følges opp gjennom et aktivt klima- og miljøutvalg i 
kommunen, via klimabudsjett og regnskap, vi har innført klima og miljøfond, og vi skal ta 
hensyn til klima og miljø i alle politiske saker som behandles i kommunen. 

  

Vi vil jobbe for at vi når kommunens konkrete klimamål på 55 % kutt fra 2009 innen 2030, 
herunder bruke flere at strategiene vi har startet i inneværende periode med fossilfrie 
byggeplasser, ta vare på eksisterende bygningsmasse og i større grad gjenbruke enn å 
bygge nytt. Vi skal redusere kommunens bilpark og sikre utslippsfrie kjøretøy, prioritere tiltak 
for at flere kan gå og sykle til daglige gjøremål. 

  

Vi er positive til øke kunnskapsnivået både om arealforvaltningen og naturverdiene i 
kommunen. Det er viktig kunnskap for å kunne ta gode beslutninger. Vi vil fortsette en streng 
politikk for jordvern, slik vi har hatt over ganske lang tid. Vi prioriterer tiltak for å redde 
Oslofjorden, blant annet gjennom opprustninger av vårt interkommunale vannverk. 

  

Gode nærmiljøer er en av våre hovedprioriteringer. Arbeid med stedsidentitet er i den 
sammenhengen både viktig og interessant, og er noe vi vil jobbe aktivt med også i neste 
periode. 
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